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Jetéshkrim i kandidatit pér deputet
(Curriculum Vitae)
Eméri: MIMI

Atésia: PJETER
Mbieméri: KODHELI
Daté lindja: 11/ 09 / 1964
Vend lindja: TIRANE

Kandidat pér deputet né zgjedhjet pér Kuvendin 2017 né garkun Kukés,

propozuar nga Partia Socialiste e Shqipérisé.

Arsimi: Pasuniversitar - Doktor Shkencash

Data (2014) PhD né Financé

Universiteti i Veronés, Itali, né bashképunim me Universitetin e Tiranés,
Fakulteti Ekonomik

Data (1998 - 2000) MBA

Universitetit Nebraska - Lincoln USA né bashképunimi me Universitetitn e
Tiranes

Dates (1982 - 1986) Diplomé Universitare né Financé
Universiteti i Tiranés, Fakultetit Ekonomik

Eksperienca né puné:

Data (Shtator 2013 - vazhdim) - Ministér i Mbrojtjes i Republikés sé
Shqipérisé

Ministria e Mbrojtjes

Data (2009 - 2013) - Deputete e Kuvendit té Shqipéris€, Nénkryetare e
Komisionit té Ekonomisé dhe Financés.

Kuvendi
Data (2007 - 2010) Pedagoge

Universiteti Europian i Tiranés
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Data (2007 - 2009) Pedagoge
Universiteti Laurasi

Data (2007 - 2008) Pedagoge
Universiteti Marlin Baleti

Data (2007 - 2009) Anétare e Késhillit Bashkiak té Tiranés
Késhilli Bashkiak i Tiranés

Data (2007 - 2009) Anétare e Késhillit té Qarkut Tirane
Késhilli i Qarkut Tirané

Data (2005 - 2005) Prefekte e Qarkut Tirané
Prefekti i Qarkut Tirané

Data (2002 -2004) Nén Kryetare e Bashkisé Tirané
Bashkia Tirané

Data (2002 - 2006) Kryetare e Komisionit té Investimeve né agjencisé
pér Keq menaxhimin e Ligjeve

Agjencia shtetérore pér Keq menaxhimin e Ligjeve

Data (2003 - 2004) Nén Kryetare Bordi e Aeroportit Ndérkombétar té
Tiranés “ Nene Tereza”

Data (2004 - 2005) Nén Kryetare Bordi e Postés Shqiptare
Bordi i Postés Shqiptare

Data (Shtator 2001 - Shkurt 2002) Menaxhere Finance dhe Banke pér
Projektet e Menaxhimit té Sistemeve Ndérkombétare

USAID

Data (Mars 2000 - Tetor 2001) Ekonomist i Larté, Departamenti i
Korporatave dhe Marketingut

Banka Amerikane e Shqipérisé
Data (Tetor 1997 - Mars 2000) Inspektor i Pérgjithshém
Banka e Shqipérisé

Data ( July 1996 - September 1997 ) Menagere Finance e kompanisé
italiane “Anreyco” - Dega Tirana
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Data ( Janar 1995 - Qeshor 1996 ) Asistente e Drejtorit té Pérgjithshém
Sereco s.r.| " Bari, Itali

Sereco s.r.| “ Bari, Itali

Data ( Tetor 1986 - Dhjetor 1994 ) Shefe e Departamentit té Eksportit
Filatelik dhe té Marketingut

Posta Shgiptare

Kualifikimi:
Trajnime té ndryshme nga Departamenti Amerikan i Shtetit té titulluar

“Graté né Politiké” si dhe até té titulluar “Politikat e Sigurisé Kombétare”
Qendra Europiane e Sigurisé, Marshall.

Aktivite shogerore dhe politike:

Viti 2002 - Vazhdim: Anétare e Partisé Socialiste

Viti 2007 - Vazhdim : Anétare e Kryesisé sé Partisé Socialiste
Viti 2007 - Zédhénése e Partisé Socialiste

Viti 2007 - Drejtuese Fushate e Partisé Socialiste

Viti 2013 - Drejtues Politik i Partisé Socialiste pér garkut Lezhe
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Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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